



**RETURN OFFERS TO:
RETOURNER LES OFFRES A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions
Attn: Krista Meloche
Courriel: Krista.meloche@rcmp-grc.gc.ca

Note : La GRC a les restrictions suivantes en matière de courrier électronique :
La taille maximale des messages électroniques est de 5 Mo. Les fichiers Zip ne sont pas acceptés.

SOLICITATION AMENDMENT

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

Title – Sujet Convention d'offre à commandes pour les poignées de Tango Down		Date Le 19 juillet 2021
Solicitation No. – N° de l'invitation 202002723B		Amendment No. – N° de la modification 001
Client Reference No. - No. De Référence du Client M8500-19R026		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	2:00 PM	EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
On / le :	Le 27 juillet 2021	
D.D.P. – L.D.P Does not change – Ne change pas	GST – TPS Does not change – Ne change pas	Duty – Droits Does not change – Ne change pas
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services Does not change – Ne change pas		
Instructions Does not change – Ne change pas		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Krista Meloche (krista.meloche@rcmp-grc.gc.ca)		
Telephone No. – No. de téléphone		Facsimile No. – No. de télécopieur
Delivery Required – Livraison exigée See herein — Voir aux présentes		Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:		
Telephone No. – No. de téléphone		Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
Signature		Date



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de soumission; et
- modifier l'invitation en conséquence, le cas échéant.

QUESTIONS ET RÉPONSES – SÉRIE 001

Question 1 : Nous constatons la présence d'information sur la livraison de poignées verticales tronquées Tango Down, ainsi que sur les quantités annuelles estimées, mais nous ne trouvons aucune information sur l'adresse à laquelle elles doivent être livrées et sur le délai de livraison une fois la commande reçue, ou sur l'endroit où les données sur le moment de la livraison/la capacité devraient être présentées.

Réponse 1 : Dans l'invitation, l'adresse de livraison est indiquée au point 6.4.3 Points de livraisons et la date de livraison au point 6.3.1 Date de livraison. La date de livraison précise sera indiquée dans chaque commande subséquente à l'offre à commandes. Les données sur le moment de la livraison/la capacité peuvent être soumises sur la page couverture de l'invitation à soumissionner pour l'offre à commandes sous « Livraison proposée » ou dans votre offre technique.

Question 2 : Existe-t-il un registre des approvisionnements antérieurs pour des achats similaires? Le cas échéant, prière de nous le faire parvenir si possible.

Réponse 2 : Oui. Il y a eu 12 commandes subséquentes à la précédente offre à commandes (M759460689) représentant un total de 263 128,22 \$ sur une période de trois ans.

Les informations sur les approvisionnements antérieurs peuvent être obtenues au moyen d'une recherche sur www.achatsetventes.gc.ca/.

La divulgation proactive des contrats de la GRC de plus de 10 000 \$ est possible au moyen du [Portail du gouvernement ouvert du Canada](#).

Question 3 : Quelle sera la quantité minimale pour chaque commande subséquente à l'offre à commandes?

Réponse 3 : La quantité minimale par article mentionné à l'annexe A sera de 100.

Question 4 : Au total, combien de commandes subséquentes à l'offre à commandes seront soumises par année?

Réponse 4 : Malheureusement, cette donnée est inconnue. Les commandes subséquentes à l'offre à commandes seront soumises « en fonction de la demande et des besoins ». Veuillez consulter l'annexe A pour une estimation des quantités annuelles requises pour chaque article, mais les quantités réelles pourraient varier.

Question 5 : Nous aimerions savoir si vous tenez absolument à ce que les poignées fournies soient de la marque Tango Down ou s'il serait possible de fournir des poignées d'autres fabricants comme FAB Defence ou Magpul. Nous posons la question, car nous pourrions peut-être obtenir de meilleurs prix pour ces dernières, en plus de pouvoir les livrer plus rapidement.

Réponse 5 : Non, nous devons obtenir la marque Tango Down afin d'assurer une uniformité dans l'ensemble de la GRC. Les poignées Tango Down ont été sélectionnées au préalable dans le cadre d'un processus concurrentiel.



MODIFICATIONS À L'INVITATION – SÉRIE 001

1. À la page 1 de l'invitation (document en français seulement) à la case « Date » :

SUPPRIMER : Le 7 mai 2021

INSÉRER : Le 7 juillet 2021

2. À la page 1 de l'invitation (document en français seulement) à la case « L'invitation prend fin » :

SUPPRIMER :

Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At/à :	2 :00 PM	EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
On/le :	Le 27 mai 2021	

INSÉRER :

Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At/à :	2 :00 PM	EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
On / le :	Le 27 juillet 2021	

3. À la section 1 « Besoin » de l'annexe A :

INSÉRER : Pour chaque commande subséquente à l'offre à commandes, la quantité minimale pour chaque article sera de 100.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT LES MÊMES